sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO CONTRATUAL

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 003/PADV/2018; FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24 II DA LEI 8.666/93

CONTRATO Nº. 003/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: NILTON FAGUNDES JUNIOR ‐ ME

OBJETO: LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE

PAGAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU‐BA.

ONDE SE LÊ: 02 de janeiro de 2018, LEI‐A‐SE: 03 de janeiro de 2018

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98976C5FA175B5D485B66A83D8BFA05B

		2018-02-23T14:02:56-0300